
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 710/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego na lata 2023-2036  

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/278/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2023-2036, zmienionej uchwałą Nr XLV/286/2023 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 

XLVI/288/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2023 roku, 

uchwałą Nr XLVII/292/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 

roku, uchwałą Nr XLVIII/300/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 

kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr XLIX/310/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2023 roku, uchwałą Nr L/318/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr LI/324/2023 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 września 2023 roku, uchwałą Nr LII/332/2023 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 września 2023 roku, uchwałą Nr 

LIV/340/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 października 2023 roku, 

wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały, obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, 

otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693,  poz. 1872. 


